平成15年1月17日

（コード番号　４８４８　JASDAQ）

1. 平成15年９月期（平成14年10月１日～平成15年９月30日）月次売上高前年比伸び率情報

【連結】

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

47.9 45.0 50.2

47.9 46.4 47.7

（注）売上高の数値は、未監査です。

（ご参考） 過去３年間（平成11年10月～平成14年９月）の年間売上高に対する月別売上寄与率※１

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

7.6 7.9 8.2 6.5 7.8 10.4 9.0 8.2 9.2 8.5 9.3

※１ (過去３年間の当該月平均連結売上高／過去３年間の年間平均連結売上高)×100

2. 平成15年９月期（平成14年10月１日～平成15年９月30日）セグメント別月次売上高構成比情報

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

62.4 62.4 61.4

26.5 27.1 27.7

9.8 9.7 9.9

1.3 0.8 1.0

    致しました。平成14年９月期に「テクニカル事業」と区分しておりました（技術系業務請負業・人材派遣業)と
    「その他事業」に含めておりました（情報関連事業）につきましては、「テクノロジー事業」に計上しており
    ます。

3. スポットにおけるスタッフ新規登録数

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

10,714 10,422 9,089

10,714 21,136 30,225

2,762 3,188 2,425

2,762 5,950 8,375

以上

累計

登録者数

累計

Ｗｅｂ経由登録者数

寄与率

累計

記

月次状況に関するお知らせ

（単位　％）

（単位　％）

（単位　％）

標記の件に関し、下記の通りお知らせいたします。

各 位

当月

5月度

株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 取 締 役 社 長 平 野 岳史

執行役員 経営企画部長 久保 裕

5月度

その他※２

スポット

テクノロジー※２

7.4

5月度

（単位　人）

※２　当社グループの事業再編に伴い、当期より上記区分の「事業の種類別セグメント」により、開示することに

5月度

ファクトリー

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先
電 話 番 号 ０ ３ － ３ ７ ８ ０ － ９ ５ ０ ０